

T.C.
KARŞIYAKA KAYMAKAMLIĞI

Karar Tarihi: 25.03.2020

Karar No : 08

İLÇE HIFZISSIHHHA KURULU KARARI

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 25.03.2020 günü saat 10.00' da 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 24. Maddesinde yazılı üyelerin katılımı ile Kaymakam Ali Rıza ÇALIŞIR başkanlığında toplanmış olup, Çin'in Wuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için Sağlık Bakanlığı ile yapılan değerlendirmeler sonucunda;

Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini engellemek için umuma açık birçok yerin faaliyetlerinin durdurulması başta olmak üzere tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır. Yaşanan salgının biran önce engellenmesi için aşağıda belirtilen ilave tedbirlerin alınması gerekli görülmüştür.

Bu kapsamda,

1- İnsanların birbiriyle çok yakın mesafede çalışıldığı dövme salonu vb işyerlerinin geçici süreliğine faaliyetlerinin durdurulması gerekmektedir.

2- Aynı kişinin sürekli başkaları ile temas ettiği; kargo, mektup dağıtımı, kasiyer, kurye, tahsildar gibi görevlilerinin müşterileri ile temas ederken iş ve işlemlerini muhakkak koruyucu eldiven ve maske takarak yapmasının sağlanması gerekmektedir.

3- Ayrıca 22.03.2020 tarih ve 5 sayılı İlçe Hıfzıssıhha Kurulu kararımızda akaryakıt istasyonlarındaki satış yerleri ile servis araçları dahil değildir.

4- At yarışları durdurulmuş olmasına rağmen, ganyan bayi olarak tabir edilen bazı mekanların hala açık olduğu ve yurtdışındaki at yarışları üzerinden bahis oynatıldığı, buralarda vatandaşlarımızın toplanmasına sebep olduğu, halk sağlığını korumak için bahsedilen mekanların kapatılmasını,

Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümleri çerçevesinde gerekli çalışmaların ilgili birimlerimiz tarafından başlatılmasına,

Oy birliğiyle karar verilmiştir.